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LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

Nr|  Emér Mbiemér Atésia oty | - Datélindje vendlindja S;;Ji%in NSRS | o il
M F dd/mm/vvwv Shromiet | 1 mesém| | larté

1| ALBANA HAXHIU ASLLAN FLoRA ([ 11X 290987 LUSHNJE PS B X MJEKE

2| ERGEST KRAKULLI | PELLUMB vilka [P [ 221051980 LUSHNJE PS I X JURIST

3| ANTONETA | NDREKA TUNI naE | [DIX 29/05/1967 LUSHNJE PS i X BIZNES PRIVAT
4| PIRRO | KALLAJXHIU & VANGUJEL ANA XI[ 1| osr3nert LUSHNJE s [ | X MESUES

5| MERJEME | DERVISHI REFAT teve | 1K | 271091969 |FIERSHEGAN.LUSHNJE| ~ PS [ X MJEKE

6| ERJET DHIMA EMILTIADH eteoa | XI|[] 27/11/1986 LUSHNJE PS [ X EKONOMIST

7|  ELONA CANI QAMIL RE  ([1IX 141021987 DUSHKLUSHNE | Ps | [ ] X MESUESE
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK [Model KQZ-84-07 |

[ Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU Fier [=] BASHKIA LUSHNJE _jl
(emri zyrtar | partisé/kealicionit)
Nr Emér | Mbiemér | Atésia Mémésia |_Gjinia | Datelingje Vendlindja ng:'jﬁ:;‘tl —-Fim"iiﬁm—it - Punésimi Aktual
| [M F | dd/mmfrewy ShKrom2t | | mesém | 1larté |
8| ARIANIT |; MUGO GORI kae | XI| [ 13051971 FIERIRILUSHNJE PS [ X | JURIST
ol Amoa | xoxem FLAMUR suzana | |[X! o4ionsst  LUSHNE PS 0 | X | exonomst
ol oo | ewa | owaze | wamasea R0 2rmentoss LUSHNJE | (e |
11| MALDRTA | BARDHO | MIMAL NADRE | [XI|  t4maiess | IMSHTE,LUSHNJE s | [ | DX | FARMACISTE
ol aen e ARTUR | wmoza ||| zzeamess | LUSHNGE ps | [ | X | FARMACKT
13| RozeTa | AsanseiLu [ pauT st [ |[XI|  onoMore | GORRELUSHNME PS. | X | wesuese
4| emimn | HiDA i ‘ TEFIK rotene | X[ 250311985 | LUSHNJE PS 1| X } STOMATOLOG
15 _I_\I-AJ?E___ | HoxA _'| kwmM | sHaeeri | [] X 13070002 PLUK, LUSHNJE s | O | K 'i_ ARKIVISTE
16| ERIGERT | GOROVELL = GEZIM LuLETa | X [ oer3neer LUSHNJE. PS [l | B AGRONOM
17| TAUBE |  cELA | MEHDI HAXHIRE " [____X' 02031979 | BALLAGATLUSHNJE |  PS Ei | X  MESUESE
18| ERVIN | swa | OAZM | RABIHANE Xi| [ || 080711986 | LUSHNJE | PS [ X 1_ GAZETAR
jo| VAIDETE | RRASA | HASAN aoie [|[XI| oswnses  |wssiowausine s [ | X [ mestese |
ot ko A wwrort (X 1sosners BUBULLIME PS m | Bk | e
21| ROMINA | ALKANGARI  MINA evra | [1|[XI| t7eeios0 | LUSHNGE PS [ | X |  MESUESE
22| seLbon | Besas | GURmMTAR EoLRA | X []] tanomoot LUSHNJE |Iips [ X |  STUDENT
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VAZHDIM 1 LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK @odel KQZ-84-07 |
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| M| F /mm/vwwv Shkronjat | | mesém | |1 larté
23| LEDIONA | KORRESHI | NEXHMI raBHANE |[I|[DXI| 27otneer | LUSHNE | PS H | X MESUESE
24|  LUCIANO CELA cazvenp | wieta |PXI| 1) 22082001 | LUSHNJE sl [ | B ING.MEKANIK
| oemwsa | Torl | BARMM | KAFAZE £ |[J[XI| 1omenees | LusHNoE el T | H MESUESE
56| ARBEN | NDONI RISTAN NONE | [X)| [ 1| omoarmssz |  LUSHNJE s T | B MESUES
27 KLAJD{‘«_____'__ MECO SPRO | DONKK ] XI|  tewsties2 | LUSHNE | PS 1 X | wmesues
28|  FERT T | MILANS KAMBER e X [ 1emsmse2 & LAPARDHA BERAT  PS | X ‘ VETERINER
20| NEXHMUE | ARAPI Vel | zwma |[|BX|  towersez | BELSH F iE X JURISTE
30| FATBARDH = MAKO XHEVDET VERE ||| || 0306198 | BALLAGATLUSHN.E [“es | [0 | X | VETERNER
1| MARKELA | oEGA | ADRATK | IDAJETE Tl osomess [ wsawe |Loes | [T X | AvokaTE
22| AL | kasaP eomono | naze  |[X[[]]  osioases kareUNARELUSHNE| s | [1 X | VETERWNER
33| ENKELEJDA | TABAKU Fast | wamee |[ [|[XI|  2omererr | CERMEPROSHKE | = PS | [1 | X | INFERMIERE
sl mono [ cEmE SR el B DS | [ | B | BIZNESPRIVAT
35|  KEssl | TOPI VENEDIK kootve | [ |IXI| 2400612005 wshwe | ops | [0 | DX | Mesuese
36| ALBAN | DEMRI | PERPARM | VJOLLCA XI|[ Il osn2iee2 | | LUSHNSE e ] | B |
37| KATERINA | NKOLLA PAULIN ERIONA || ||[XI| 11012008 swE s | X | @
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;5|  FaBo | MIROFCI FATMIR VALBONA | IXI/[T|  oamomoor | LUSHNJE = B | B STUDENT

30| ARENA | slO ARBEN rRena [ X 3103002 | LUSHNJE s || X [} STUDENT

a0|  KEVIN HAXHIU | ALTIN eona  |X [ 7io/2000 LUSHNJE ps | B | B [0 smupENT

41| ORNELA CELA- [ iEaaN I | LUSHNJE PS ] X PSIKOLOGE
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PARTIA SOCTALISTE E SHQIPERISE
KRYETARI

Adresa: Sheshi “Austria”, Nr, 91, Tirané, Tel&Fax +355 4 22 83 36/ 228474

Nr. 53 Prot. Tirang, mé \3.Qd . 2023
AUTORIZIM

Né zbatim té nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, (& Ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgiedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t&¢ Qarkut Fier, z. Taulant Balla; t€ nénshkruajé veté
dokumentet pér regjistrimin ¢ kandidatéve pér Kryetaré & bashkive si dhe t& dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfaqésues te Partis€ Socialiste té
Shqipérisé né KQZ si dhe né KZAZ-t¢ pérkatése, sipas pérmbajties s€¢ Kodit Zgjedhor, pér
zgjedhjet e pérgjithshme vendore té daté 05.2023.

YETARI
DY RAMA—

agle

R — - e L e —————
Pa - "J'//; '“.I_-:‘




REPUBLIKA E SHQIPKRISTE
KUVENDI
SEKRETARI I PERGIITHSHIEM

Daté M 2023

VERTETIM

Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, t& ligjit nr. 10 019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
sé Shqipérisé” i ndryshuar, vértetohet se né bazé & vetédeklarimit t& paraqgitur né institucionin e
Kuvendit, deputeti Taulant Kasem Balla zotérues i mandatit né Kuvend, ka deklaruar pérkatésing

né parting politike “Partia Socialiste e Shqipérisg”.
Léshohet ky vértetim sipas kérkesés s& deputetit t& interesuar.

Bashkélidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.




Legjislatura X

VETEDEKLARIM

Bazuar né nenin 68", pika 3, t& ligjit nr.10 019, daté 29.12.2008 “ Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipérisé” i ndryshuar, deklaroj se aktualisht jam deputet i Kuvendit t& Shqipérisé dhe:

(

Pérfaqésoj parting politike \/dJU;(Q O STE 2 (N j( 3 7ACNU
{

Jam deputet i pavarur

DEPUTETI

Emzri Atésia Mbiemri
=y

QQ ulow %’ﬁ | \;L/og-s;@w\ Voo / V Ko

—

Tirané mé 2023

1 Neni 68 Listat mb&shtetése t& partive politike dhe koalicioneve

1. Listat ¢ kandidatéve pér Kuvendin, t& paraqitura nga partité politike, t& cilat nuk zotérojng asnjé mandat n& Kuvend,
duhet t8 mb&shteten nga jo mé pak se 5,000 zgjedhés né shkallé kombétare. N& rastin e koalicionit zgjedhor listat né
teresi duhet t€ kené marré mbéshtetjen e jo mé pak se 7,000 zgjedhésve né shkallg kombétare. Bén pérjashtim nga ky
rregull koalicioni, ku partits pjesétare zotérojng bashkérisht né Kuvend njé numér mandatesh jo mé & vogél se numri

i partive pjesétare t& koalicionit.

2. Kandidatét pér organet e njésisé s& qeverisjes vendore, t& paraqgitur nga partité politike, té cilat nuk zotérojné asnjé
mandat n& Kuvend ose né organet e njésisé pérkatése & qeverisjes vendore, duhet t& mbéshteten nga jo mé pak se 1
pér qind e zgjedhésve t& asaj njésie, por, n& ¢do rast, jo mé shumé se 3,000 dhe jo m¢ pak se 50 zgjedhés. Bén
pérjashtim nga key rregull koalicioni, ku partit# pjesétare zotérojng bashkérisht né Kuvend njé numér mandatesh jo mé
t& vogél se numri i partive pjesétare té koalicionit, ose kur zotérojn& bashkérisht ng késhillin pérkatés njé numér
mandatesh jo mé {8 vogél se numri i partive pjesétare t& koalicionit.

3. Pér qéllim t& kétij neni, partia politike ose koalicioni paraqet njé vértetim me shkrim, € nénshkruar nga institucioni

i Kuvendit apo njésia e qeverisjes vendore, ku vértetohet zotérimi i mandatit t& paktén 6 muaj para p&rfundimit té
mandatit t& Kuvendit ose t& organit t& njésisé s& qeverisjes vendore, né bazé t& vetédeklarimit t& zotéruesve 1€
mandateve pér pérkatésing né parting politilce, ng institucionin pérkatés.
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